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Спеціальність «Математика» 

Денна форма навчання 

Особи рекомендовані до зарахування на місця, що фінансуються за рахунок 

державного бюджету: 

 

№ 

п/п 
Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1.  
Камінська Ярина Валентинівна 724,6 (пільговик) 

2.  
Антошків Марія Сергіївна 765,7 

3.  
Бойко Оксана Михайлівна 765,5 

4.  
Котенко Олена Дмитрівна 762,0 

5.  
Матвійчук Аліна Анатоліївна 759,1 

6.  
Лавренчук Юлія Павлівна 758,6 

7.  
Вовнянко Олег Олегович 754,5 

8.  
Кароль Богдана Вікторівна 754,5 

9.  
Повісенко Сергій Володимирович 751,0 



10.  
Мухіна Тетяна Михайлівна 748,2 

11.  
Слинько Анастасія Володимирівна 748,0 

12.  
Собкова Олена Миколаївна 748,0 

13.  
Семенюк Іван Вікторович 747,1 

14.  
Рожко Надія Сергіївна 746,7 

15.  
Атдаєва Катерина Байрамгиличівна 746,4 

16.  
Орленко Світлана Вікторівна 746,0 

17.  
Левкова Світлана Сергіївна 745,0 

18.  
Дивляш Наталія Вадимівна 744,0 

19.  
Ружицький Дмитро Олександрович 743,5 

20.  
Вигівська Людмила Вячеславівна 742,8 

21.  
Кречко Вікторія Валеріївна 742,2 

22.  
Мірзоєва Аліна Тофигівна 741,7 

23.  
Болучевська Ольга Олександрівна 740,3 

24.  
Олюнін Андрій Сергійович 738,7 

25.  
Бурлаков Віктор Олександрович 738,0 

26.  
Бондарчук Максим Анатолійович 736,8 

27.  
Козленко Ольга Олександрівна 736,2 

28.  
Анісімова Анна Андріївна 734,5 

29.  
Смірнов Ігор Анатолійович 734,2 

30.  
Стецюк Катерина Сергіївна 733,5 

31.  
Зєльова Ярослава Олегівна 732,8 

32.  
Ткаченко Аліна Андріївна 732,5 

33.  
Крамаренко Анастасія Володимирівна 732,0 



34.  
Макарова Галина Миколаївна 731,9 

35.  
Мороз Інна Сергіївна 731,5 

36.  
Болюх Катерина Віталіївна 731,1 

37.  
Сухомлин Іван Вікторович 731,0 

38.  
Янюк Олександр Вікторович 730,6 

39.  
Шибанова Альона Андріївна 729,2 

40.  
Вітренко Ольга Михайлівна 729,1 

41.  
Ворончук Олександра Олександрівна 728,9 

42.  
Можарівська Олена Олександрівна 728,5 

43.  
Шуляк Оксана Миколаївна 728,3 

44.  
Чиркунов Сергій Владиславович 726,9 

45.  
Павленко Олег Юрійович 726,8 

46.  
Кральковська Вікторія Анатоліївна 725,8 

47.  
Танська Світлана Анатоліївна 724,7 

48.  
Ковальчук Сергій Васильович 724,2 

49.  
Брика Юлія Олегівна 723,9 

50.  
Онищук Анатолій Іванович 723,6 

51.  
Кудієв Петро Володимирович 723,2 

52.  
Горбовий Юрій Анатолійович 721,6 

53.  
Карпенчук Тетяна Петрівна 721,6 

54.  
Орел Ірина Миколаївна 721,6 

55.  
Губчик Вікторія Святославівна 720,8 

56.  
Сосновська Тетяна Вікторівна 720,7 

57.  
Соломко Інна Петрівна 720,4 



58.  
Задорожна Дар`я Олександрівна 720,0 

59.  
Сич Віктор Володимирович 719,3 

60.  
Попова Ксенія Миколаївна 718,9 

61.  
Трохимець Віта Сергіївна 718,4 

62.  
Дземлюк Олена Володимирівна 717,8 

63.  
Корецька Анастасія Олегівна 717,6 

64.  
Гуцуляк Анна Сергіївна 717,5 

65.  
Шахрай Надія Миколаївна 716,8 

66.  
Кузенко Марія Тарасівна 716,3 

67.  
Шеремета Алла Іванівна 716,1 

68.  
Ткачук Світлана Миколаївна 715,9 

69.  
Тупиця Катерина Федорівна 715,5 

70.  
Котвіцька Вікторія Олександрівна 715,0 

 

Особи рекомендовані до зарахування на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 

юридичних осіб: 

 

№ 

п/п 
Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Іванишин Олександр Володимирович 714,9 

2 Чепель Наталія Олександрівна 714,8 

3 Пилипчук Вікторія Валеріївна 714,5 

4 Рибалка Світлана Володимирівна 714,1 

5 Андруша Костянтин Юрійович 713,6 

6 Матяш Мар`яна Олегівна 713,2 

7 Гаврилюк Марія Леонідівна 712,7 



8 Лагунов Євген Олександрович 712,7 

9 Білоцький Євгеній Миколайович 711,4 

10 Пастухова Вікторія Володимирівна 711,4 

11 Волосажир Тетяна Володимирівна 711,1 

12 Глущенко Роман Юрійович 711,0 

13 Пєшкова Марина Олександрівна 710,4 

14 Якимчук Оксана Іванівна 709,9 

15 Вернидуб Анастасія Іванівна 709,7 

16 Бевз Вікторія Анатоліївна 709,5 

17 Суховерхова Аліна Русланівна 709,4 

18 Рудницький Дмитро Григорович 709,3 

19 Бурлак Катерина Павлівна 708,7 

20 Ущаповська Олена Михайлівна 708,6 

21 Ткачук Катерина Володимирівна 707,6 

22 Лисиця Марина Петрівна 707,4 

23 Сляднєва Вікторія Андріївна 706,7 

24 Бойчук Марина Сергіївна 705,8 

25 Поліщук Світлана Сергіївна 705,2 

26 Донець Тетяна Миколаївна 705,1 

27 Перчук Олександр Віталійович 704,6 

28 Руденко Вікторія Григорівна 704,6 

29 Кравцова Руслана Олегівна 704,3 

30 Рибалко Віра Валеріївна 704,3 

31 Роздобудько Катерина Тарасівна 703,1 



32 Булка Тетяна Борисівна 702,5 

33 Гачок Дмитро Андрійович 702,4 

34 Бородіч Юлія Анатоліївна 701,5 

35 Федік Валентина Іванівна 701,2 

36 Рябченко Оксана Романівна 700,7 

37 Труш Юлія Володимирівна 700,5 

38 Герасимчук Наталія Вікторівна 699,2 

39 Пампушик Тетяна Вікторівна 699,2 

40 Павлова Галина Володимирівна 699,0 

41 Янкаускайте Валентина Кястутівна 698,5 

42 Коваленко Ірина Олегівна 697,2 

43 Коваленко Наталія Миколаївна 696,9 

44 Ятвинська Марина Ігорівна 696,6 

45 Криводубський Денис Анатолійович 695,1 

46 Бобрик Марія Григорівна 694,5 

47 Макаренко Оксана Миколаївна 694,4 

48 Шеремет Євгенія Сергіївна 694,3 

49 Бабич Оксана Володимирівна 693,7 

50 Щавінський Віталій Леонідович 693,5 

 

Особи, які рекомендовані на зарахування за кошти фізичних та юридичних осіб при 

наявності вільних місць в межах ліцензійного обсягу: 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім`я, по батькові Сума балів 

1.  
Гриневич Людмила Вікторівна 693,2 



2.  
Жигалюк Юлія Олегівна 692,8 

3.  
Головачук Олена Володимирівна 692,7 

4.  
Гречко Алла Валентинівна 691,3 

5.  
Шелудько Сергій Миколайович 691,2 

6.  
Дубовенко Марина Анатоліївна 690,9 

7.  
Прокопенко Андрій Миколайович 690,6 

8.  
Гуцало Ксенія Ігорівна 690 

9.  
Куча Ніна Вікторівна 690 

10.  
Гармаш Олег Іванович 689,9 

11.  
Коленко Юлія Максимівна 689,4 

12.  
Жигун Інна Юріївна 689,3 

13.  
Андреєва Діана Сергіївна 689,2 

14.  
Карпук Марина Вікторівна 689 

15.  
Чайковська Катерина Сергіївна 689 

16.  
Бондар Сергій Вікторович 688,4 

17.  
Панін Євгеній Рафетович 687,7 

18.  
Мішко Олексій Олександрович 687,5 

19.  
Просіна Влада Віталіївна 687,2 

20.  
Ткаченко Юлія Анатоліївна 687,1 

21.  
Шуптар Оксана Михайлівна 686,4 

22.  
Науменко Юлія Сергіївна 686 

23.  
Ігнатенко Наталія Олександрівна 685,9 

24.  
Ярощук Ірина Юріївна 685,9 



25.  
Гедзюк Олександр Миколайович 685,4 

26.  
Музика Наталія Юріївна 684,3 

27.  
Денисенко Анастасія Ігорівна 683,9 

28.  
Канюкова Анастасія Миколаївна 683,6 

29.  
Василишин Аліна Ярославівна 683,5 

30.  
Примак Оксана Валеріївна 683,2 

31.  
Мороз Анастасія Анатоліївна 683 

32.  
Нестеренко Юлія Юріївна 682,8 

33.  
Тарануха Владислав Іванович 682,7 

34.  
Глобчак Наталія Володимирівна 682,5 

35.  
Сухоплеско Богдан Олександрович 682 

36.  
Смертельний Сергій Юрійович 681,6 

37.  
Балій Анастасія Михайлівна 681,4 

38.  
Калюжна Наталія Сергіївна 681,4 

39.  
Бойко Юлія Василівна 680,7 

40.  
Левіцька Тетяна Олександрівна 680,7 

41.  
Назарук Олеся Віталіївна 680,6 

42.  
Кобець Юлія Миколаївна 680,5 

43.  
Ковальчук Софія Геннадіївна 680,5 

44.  
Іванченко Інна Олегівна 680,2 

45.  
Разілевич Вікторія Сергіївна 679,9 

46.  
Золотарьова Вікторія Олександрівна 679,8 

47.  
Лазукіна Ірина Станіславівна 679,6 



48.  
Матер`ян Діана Ігорівна 679,6 

49.  
Винниченко Олена Юріївна 679,4 

50.  
Антоненко Тетяна В`ячеславівна 679 

51.  
Клименко Вероніка Сергіївна 678,1 

52.  
Новик Олександра Олексіївна 677,7 

53.  
Добрянська Олена Валеріївна 677,5 

54.  
Ляшев Олексій Павлович 677,4 

55.  
Орел Світлана Святославівна 677,1 

56.  
Савіцький Євген Олександрович 676,9 

57.  
Твердохліб Ярослав Юрійович 676,7 

58.  
Чубко Олексій Васильович 676,7 

59.  
Легка Аліна Євгеніївна 676,6 

60.  
Фалько Олександр Степанович 676,5 

61.  
Косик Анна Миколаївна 676,4 

62.  
Василенко Світлана Анатоліївна 676 

63.  
Потапенко Ольга Анатоліївна 675,8 

64.  
Підлісний Андрій Русланович 675,7 

65.  
Кузьмич Наталія Миколаївна 675,3 

66.  
Заблоцька Ірина Юріївна 674,8 

67.  
Дяків Мар`яна Романівна 674,3 

68.  
Амєліна Юлія Олександрівна 674 

69.  
Ющук Ганна Володимирівна 674 

70.  
Гуща Соломія Богданівна 673,9 



71.  
Хаврюк Олександр Миколайович 673,1 

72.  
Ісипов Петро Сергійович 672,1 

73.  
Бабенко Максим Петрович 671 

74.  
Нестерчук Марина Валеріївна 670,6 

75.  
Ганцева Крістіна Максимівна 669,7 

76.  
Левченко Юрій Вадимович 669,7 

77.  
Очеретова Віра Андріївна 669,4 

78.  
Войтенко Максим Михайлович 668,8 

79.  
Соколівська Руслана Валентинівна 668 

80.  
Дебелинський Микола Сергійович 667,7 

81.  
Каленюк Антон Миколайович 666,5 

82.  
Ганжа Тетяна Сергіївна 666,1 

83.  
Іваненко Тетяна Андріївна 665,8 

84.  
Кравченко Максим Сергійович 665,5 

85.  
Козловець Аліна Володимирівна 664,9 

86.  
Шибецька Наталія Миколаївна 664,7 

87.  
Сень Світлана Іванівна 664,3 

88.  
Турко Надія Ярославівна 664,3 

89.  
Хоменко Лілія Ігорівна 664,1 

90.  
Рудий Владислав Сергійович 663,9 

91.  
Рубан Марина Леонідівна 663,8 

92.  
Косюк Вікторія Станіславівна 663,1 

93.  
Солоденко Катерина Сергіївна 662,9 



94.  
Кудлай Ярослав Георгійович 662 

95.  
Недопас Ірина Сергіївна 661,8 

96.  
Хромова Ольга Олександрівна 661 

97.  
Мамаєнко Наталія Віталіївна 660,5 

98.  
Бойко Володимир Юрійович 660,2 

99.  
Боровик Марина Петрівна 659,8 

100.  
Гачок Тарас Андрійович 658,7 

101.  
Мельник Ірина Вікторівна 658,3 

102.  
Талах Сергій Васильович 658 

103.  
Цішковський Валентин Олександрович 657,3 

104.  
Деркач Юлія Михайлівна 656,9 

105.  
Чорний Руслан Сергійович 656,6 

106.  
Новохатня Ольга Олександрівна 656,2 

107.  
Соболенко Віта Володимирівна 655,8 

108.  
Парпура Олена Олександрівна 655,3 

109.  
Жовталюк Лілія Григорівна 654,3 

110.  
Маркаров Олександр Миколайович 654,3 

111.  
Бражник Олександра Олександрівна 654,1 

112.  
Козішкурт Ксенія Ігорівна 653,7 

113.  
Бондарчук Анастасія Вадимівна 653,3 

114.  
Сирота Вікторія Олександрівна 652,4 

115.  
Кулаковська Вікторія Вікторівна 652 

116.  
Шаломова Анастасія Вікторівна 651,5 



117.  
Лобоцька Оксана Павлівна 651,4 

118.  
Назаренко Олексій Сергійович 651,3 

119.  
Малишев Микола Сергійович 650,5 

120.  
Трофімова Вікторія Сергіївна 649,9 

121.  
Власова Ілона Іванівна 648,7 

122.  
Антіпова Світлана Василівна 648 

123.  
Дукач Вікторія Вікторівна 646,3 

124.  
Мілашевич Олександра Юріївна 646,3 

125.  
Сасько Денис Андрійович 646,3 

126.  
Ващук Дарина Василівна 645,3 

127.  
Гайдай Віктор Володимирович 645,3 

128.  
Рудницька Юлія Вікторівна 645,2 

129.  
Плакса Анна Сергіївна 643,9 

130.  
Свинченко Ігор Олександрович 641,6 

131.  
Соболівська Валентина Сергіївна 641,4 

132.  
Аюбова Амінат Олегівна 639,8 

133.  
Химчук Альбіна Ігорівна 639,7 

134.  
Нестеренко Наталія Володимирівна 639 

135.  
Стецюк Богдан Андрійович 637,8 

136.  
Ліла Ярослав Валерійович 636,8 

137.  
Ковмір Наталія Олександрівна 636,5 

138.  
Герасько Валентина Іванівна 636,1 

139.  
Решетник Олеся Миколаївна 633 



140.  
Ковальчук Ірина Валеріївна 632,6 

141.  
Булавин Владислав Валентинович 632,2 

142.  
Войтович Олена Петрівна 630,3 

143.  
Мороз Яніна Олексіївна 627,9 

144.  
Ульвак Олена Андріївна 626,8 

145.  
Вороніна Анастасія Максимівна 625,5 

146.  
Семенік Іван Леонідович 621,5 

147.  
Врачова Світлана Олександрівна 619,9 

148.  
Заєць Сергій Михайлович 618,8 

149.  
Зеленов Олександр Валерійович 617,8 

150.  
Адаменко Руслан Олександрович 612,5 

151.  
Машинська Оксана Анатоліївна 610,5 

152.  
Бекетовський Дмитро Сергійович 605,5 

153.  
Ващенко Антон Михайлович 595,5 

154.  
Батильчук Олександр Русланович 587,9 

 

Спеціальність «Математика» 

Заочна форма навчання 

Особи рекомендовані до зарахування на місця, що фінансуються за рахунок 

державного бюджету: 

 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Анчишкіна Марія Дмитрівна 718,0 

2 Єрмохіна Катерина Миколаївна 688,4 



3 Каляка Марина Валеріївна 688,0 

4 Савченко Ніна Миколаївна 685,8 

5 Топчій Євгеній Іванович 684,8 

6 Золотарьова Вікторія Олександрівна 679,8 

7 Лісовський Володимир Анатолійович 678,8 

8 Бушуєва Марина Валеріївна 676,9 

9 Корендович Дем`ян Миколайович 675,2 

10 Соболенко Віта Володимирівна 655,8 

 

 

Особи рекомендовані до зарахування на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 

юридичних осіб: 

 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Грама Олена Олександрівна 644,8 

2 Панчук Оксана Ігорівна 642,9 

3 Іщенко Світлана Олександрівна 639,9 

4 Дерипаско Тарас Вікторович 635,6 

5 Остапенко Остап Олексійович 586,9 

 

 

Спеціальність «Фізика» 

Денна форма навчання 

Особи, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок державного 

бюджету: 

 



№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Рокоча Ольга Миколаївна 780,7 

2 Сай Павло Олегович 762,1 

3 Щербань Ольга Іванівна 760,8 

4 Матвійчук Аліна Анатоліївна 759,1 

5 Поліщук Анастасія Сергіївна 757,2 

6 Вовнянко Олег Олегович 754,5 

7 Федчишен Дмитро Вікторович 750,5 

8 Рожко Надія Сергіївна 749,7 

9 Слинько Анастасія Володимирівна 748,0 

10 Воробієнко Катерина Миколаївна 747,3 

11 Атдаєва Катерина Байрамгиличівна 746,4 

12 Шуляк Оксана Миколаївна 746,3 

13 Маруженко Олексій Васильович 743,7 

14 Кречко Вікторія Валеріївна 742,2 

15 Бурлаков Віктор Олександрович 738,0 

16 Бондарчук Максим Анатолійович 736,8 

17 Анісімова Анна Андріївна 734,5 

18 Смірнов Ігор Анатолійович 734,2 

19 Стасюк Катерина Андріївна 734,0 

20 Матвієнко Наталія Володимирівна 733,0 

21 Болюх Катерина Віталіївна 731,1 

22 Сухомлин Іван Вікторович 731,0 

23 Янюк Олександр Вікторович 730,6 



24 Вітренко Ольга Михайлівна 729,1 

25 Ворончук Олександра Олександрівна 728,9 

26 Сидоренко Ольга Олександрівна 727,5 

27 Наконечний Тарас Андрійович 727,2 

28 Ковальчук Сергій Васильович 724,2 

29 Брика Юлія Олегівна 723,9 

30 Колодич Анна Іванівна 723,6 

31 Онищук Анатолій Іванович 723,6 

32 Пасічник Ольга Володимирівна 723,2 

33 Шилик Юлія Володимирівна 723,1 

34 Авраменко Алла Миколаївна 722,1 

35 Бірюк Оксана Вікторівна 721,9 

36 Горбовий Юрій Анатолійович 721,6 

37 Орел Ірина Миколаївна 721,6 

38 Губчик Вікторія Святославівна 720,8 

39 Задорожна Дар`я Олександрівна 720,0 

40 Гой Олена Миколаївна 718,5 

41 Трохимець Віта Сергіївна 718,4 

42 Чорнобров Ольга Вікторівна 716,8 

43 Ткачук Світлана Миколаївна 715,9 

44 Тупиця Катерина Федорівна 715,5 

45 Іванишин Олександр Володимирович 714,9 

46 Кузенко Марія Тарасівна 714,8 

47 Андруша Костянтин Юрійович 713,6 



48 Макаренко Оксана Миколаївна 713,4 

49 Матяш Мар`яна Олегівна 713,2 

50 Гаврилюк Марія Леонідівна 712,7 

51 Горохівська Христина Андріївна 710,0 

52 Суховерхова Аліна Русланівна 709,4 

53 Рудницький Дмитро Григорович 709,3 

54 Дмитренко Сергій Олександрович 709,1 

55 Ущаповська Олена Михайлівна 708,6 

56 Білоха Олександра Юріївна 707,9 

57 Примак Оксана Валеріївна 706,2 

58 Поліщук Світлана Сергіївна 705,2 

59 Донець Тетяна Миколаївна 705,1 

60 Рибалко Віра Валеріївна 704,3 

61 Торішня Тетяна Миколаївна 703,2 

62 Костюченко Іван Валерійович 703,1 

63 Ленік Дмитро Васильович 702,8 

64 Довгаль Андрій Олександрович 702,6 

65 Ющук Ганна Володимирівна 702,0 

 

 

Особи рекомендовані до зарахування на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 

юридичних осіб: 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Бадрук Олеся Валентинівна 701,9 



2 Федік Валентина Іванівна 701,2 

3 Педченко Оксана Ігорівна 700,1 

4 Пампушик Тетяна Вікторівна 699,2 

5 Каленюк Антон Миколайович 699,0 

6 Правник Михайло Васильович 699,0 

7 Самчук Оксана Володимирівна 697,7 

8 Микитенко Ігор Васильович 697,2 

9 Мельник Роман Сергійович 696,6 

10 Ляшук Олександр Вікторович 696,4 

11 Сідько Михайло Володимирович 695,5 

12 Криводубський Денис Анатолійович 695,1 

13 Самоляк Вікторія Ігорівна 694,8 

14 Бобрик Марія Григорівна 694,5 

15 Слободяник Єгор Вікторович 693,7 

16 Щавінський Віталій Леонідович 693,5 

17 Пєшкова Марина Олександрівна 692,9 

18 Приткова Марина Олексіївна 692,8 

19 Головачук Олена Володимирівна 692,7 

20 Бойко Наталія Іванівна 692,6 

21 Висоцький Олександр Миколайович 692,3 

22 Гончарук Сергій Олександрович 692,0 

23 Компанець Максим Вікторович 691,3 

24 Шелудько Сергій Миколайович 691,2 

25 Василишин Аліна Ярославівна 690,5 



26 Таланюк Вікторія Віталіївна 690,2 

27 Гуцало Ксенія Ігорівна 690,0 

28 Сирота Надія Андріївна 689,5 

29 Коленко Юлія Максимівна 689,4 

30 Степанов Олександр Васильович 689,1 

31 Бондар Сергій Вікторович 688,4 

32 Єрмохіна Катерина Миколаївна 688,4 

33 Мішко Олексій Олександрович 687,5 

34 Казьмірчук Наталія Алімовна 686,3 

35 Ярощук Ірина Юріївна 685,9 

36 Гедзюк Олександр Миколайович 685,4 

37 Бойченко Олександра Олександрівна 685,3 

38 Музика Наталія Юріївна 684,3 

39 Сухоплеско Богдан Олександрович 682,0 

40 Мазур Вікторія Григорівна 681,7 

41 Пикуленко Тетяна Анатоліївна 681,0 

42 Бойко Юлія Василівна 680,7 

43 Левіцька Тетяна Олександрівна 680,7 

44 Назарук Олеся Віталіївна 680,6 

45 Золотарьова Вікторія Олександрівна 679,8 

46 Лазукіна Ірина Станіславівна 679,6 

47 Бабенко Максим Петрович 678,5 

48 Ременець Сергій Вікторович 677,4 

49 Кузьмич Наталія Миколаївна 677,3 



50 Хоменко Лілія Ігорівна 677,1 

51 Савіцький Євген Олександрович 676,9 

52 Твердохліб Ярослав Юрійович 676,7 

53 Воспитанник Анна Станіславівна 675,8 

54 Підлісний Андрій Русланович 675,7 

55 Федун Валентина Сергіївна 675,5 

56 Разілевич Вікторія Сергіївна 675,4 

57 Амєліна Юлія Олександрівна 674,0 

58 Хаврюк Олександр Миколайович 673,1 

59 Ісипов Петро Сергійович 672,1 

60 Левченко Юрій Вадимович 669,7 

61 Сопрук Олександр Петрович 669,5 

62 Лубінцова Вікторія Олександрівна 668,8 

63 Білоусов Віктор Петрович 668,4 

64 Муравицька Світлана Дмитрівна 668,1 

65 Соколівська Руслана Валентинівна 668,0 

 

Особи, які рекомендовані на зарахування за кошти фізичних та юридичних осіб при 

наявності вільних місць в межах ліцензійного обсягу: 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім`я, по-батькові Сума балів 

1.  
Пушенко Андрій Віталійович 667,5 

2.  
Парфенюк Олександр Михайлович 667,2 

3.  
Козловець Аліна Володимирівна 664,9 

4.  
Нагібович Марина Олександрівна 664,8 



5.  
Шибецька Наталія Миколаївна 664,7 

6.  
Трофімова Вікторія Сергіївна 664,4 

7.  
Ільчук Олександр Олександрович 664,3 

8.  
Вірич Сергій Євгенійович 663,2 

9.  
Яровий Олександр В`ячеславович 663,1 

10.  
Кудлай Ярослав Георгійович 662 

11.  
Яворський Сергій Антонович 661,8 

12.  
Прудиус Олександр Вікторович 661,4 

13.  
Лобоцька Оксана Павлівна 660,9 

14.  
Капітоненко Микола Олексійович 660,7 

15.  
Мамаєнко Наталія Віталіївна 660,5 

16.  
Мельник Ірина Вікторівна 658,3 

17.  
Талах Сергій Васильович 658 

18.  
Стафейчук Віта Іванівна 657,7 

19.  
Цішковський Валентин Олександрович 657,3 

20.  
Якубівська Наталія Володимирівна 656,8 

21.  
Чорний Руслан Сергійович 656,6 

22.  
Грабівський Костянтин Петрович 655,3 

23.  
Гаєвський Олександр Юрійович 655 

24.  
Лук`янчук Тетяна Андріївна 654,4 

25.  
Жовталюк Лілія Григорівна 654,3 

26.  
Маркаров Олександр Миколайович 654,3 

27.  
Гайдай Віктор Володимирович 653,8 



28.  
Козішкурт Ксенія Ігорівна 653,7 

29.  
Сябренко Володимир Миколайович 653,6 

30.  
Білоус Тетяна Сергіївна 652,1 

31.  
Михалік Микола Володимирович 649,5 

32.  
Власова Ілона Іванівна 648,7 

33.  
Михайлов Максим Русланович 646,7 

34.  
Дукач Вікторія Вікторівна 646,3 

35.  
Рудницька Юлія Вікторівна 645,2 

36.  
Назаренко Олексій Сергійович 642,8 

37.  
Аюбова Амінат Олегівна 641,8 

38.  
Лук`яненко Андрій Вікторович 641,2 

39.  
Косайкіна Марія Олександрівна 639,9 

40.  
Войтович Олена Петрівна 639,8 

41.  
Жарова Юлія Олександрівна 639,8 

42.  
Нестеренко Наталія Володимирівна 639 

43.  
Бойко Володимир Юрійович 638,2 

44.  
Ліла Ярослав Валерійович 636,8 

45.  
Ковмір Наталія Олександрівна 636,5 

46.  
Герасько Валентина Іванівна 636,1 

47.  
Кравчук Ольга Станіславівна 635,2 

48.  
Козлова Тетяна Олегівна 635 

49.  
Бойко Оксана Сергіївна 633,9 

50.  
Голощак Інна Олександрівна 633,6 



51.  
Жарова Інна Олександрівна 632,9 

52.  
Осаволюк Марія Олегівна 632,6 

53.  
Бедій Станіслав Олегович 629,9 

54.  
Бойко Олександр Станіславович 627,9 

55.  
Мусієнко Олександр Юрійович 626,8 

56.  
Ульвак Олена Андріївна 626,8 

57.  
Блищик Володимир Володимирович 623,4 

58.  
Белінський Олексій Анатолійович 622,5 

59.  
Зеленов Олександр Валерійович 617,8 

60.  
Сердюк Мирослав Сергійович 615,2 

61.  
Гаркуша Максим Валерійович 615 

62.  
Адаменко Руслан Олександрович 612,5 

63.  
Григоренко Руслан Вікторович 607 

64.  
Романчук Олександр Петрович 604,5 

65.  
Прокопюк Ганна Анатоліївна 603,8 

66.  
Дмитренко Марина Григорівна 602,9 

67.  
Рябокінь Денис Сергійович 601,1 

68.  
Ващенко Антон Михайлович 595,5 

69.  
Зайчук Вікторія Анатоліївна 590,1 

70.  
Батильчук Олександр Русланович 587,9 

71.  
Ореханова Дар`я Олексіївна 584,4 

72.  
Вовкодав Ліна Володимирівна 584,2 

73.  
Ярко Сергій Миколайович 583,9 



74.  
Карпенко Павло Валерійович 581,2 

75.  
Приліпко Катерина Павлівна 578,6 

76.  
Лазарєва Анастасія Андріївна 578,5 

77.  
Кузьменко Георгій Романович 578,4 

78.  
Шаповал Тетяна Володимирівна 571,4 

79.  
Панкрашіна Любов Миколаївна 568,8 

80.  
Повєрєна Аліна Олегівна 564 

 

Спеціальність «Фізика» 

Заочна форма навчання 

Особи рекомендовані до зарахування на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 

юридичних осіб: 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Анфьоров Олександр Андрійович 778,7 

2 Сушко Антоніна Русланівна 754,4 

3 Глущук Аня Віталіївна 678,7 

4 Дерипаско Тарас Вікторович 635,6 

5 Пересунько Валерій Вікторович 623,8 

6 Сидорчик Олександр Миколайович 619,7 

7 Воропай Руслана Василівна 611,5 

8 Кононученко Михайло Юрійович 602,7 

9 Пустовіт Мар`яна Сергіївна 569,1 

10 Маслов Ігор Петрович 567,7 

 


